
 

SPORTSAMBASSADØRER 

 

REGION: Sjælland Øst/ RH Syd 

NAVN:  STATION:  MAIL:  TLF: 

Bjarne R. Nielsen Roskilde Nielsen@falcksport.dk  60 45 70 10 

Ambassadører 

Jan Ulrik Munch Bornholm Ullerbuller@mail.tele.dk  24 40 26 50 

Andreas Baastrup Andersen Bornholm andreas.baastrupandersen@falck.com 21 12 73 35 

Katrine Albjerg  Sydhavnen k-albjerg@hotmail.com  31 31 07 84 

Michella Sofie Theilgaard Sydhavnen michellasofietheilgaard@gmail.com 28 35 36 92 

Jacob Casting  FCC jca@falck.com   26 79 15 56 

Jan Danielsen  Lellinge jan.danielsen@falck.dk   22 42 60 11 

Emil Raun  Tårnby emil.raun@hotmail.dk  41 83 21 13 

Christian Valentin  Tårnby Chr8fodbold@hotmail.com  52 66 59 42 

Tim Lasman Husgard Solrød Timlasman@gmail.com  42 60 52 06 

Hamza Yildirim. Lufthavnen Hamza.Yildirim@Falck.com   81 92 70 43 

Michala Lykke Nielsen Quickcare Michala.l.nielsen@falck.com  23 41 67 78 
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